

Zmluva o dielo č. 01/10/2011
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

1. Objednávateľ : **Základná škola**
Ulica Pionierov 1
048 01 Rožňava
Zastúpený : PaedDr. Erika Mihalovičová, riaditeľka školy
Bankové spojenie : ČSOB a.s., č.ú. 4012249258/7500
IČO : 35543647
DIČ : 2021645065

/ďalej len „objednávateľ“/
2. Zhotoviteľ : **FITTICH RATES s.r.o.**
Šafárikova 20
048 01 Rožňava
Zastúpený : Stanislav Bradáč, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie : Tatra banka a.s., pobočka Rožňava č.ú. 2620118113/1100
IČO : 31692656
DIČ : 2020500966

/ďalej len „zhotoviteľ“/

Názov diela: **Zhotovenie monitorovacieho kamerového systému v Základnej škole,
Ulica Pionierov 1, Rožňava.**

uzatvárajú

zmluvu o dielo s nasledujúcimi podmienkami:

- | | | |
|---|------------|--|
| 1. Termín plnenia: | začiatok: | október 2011. |
| | ukončenie: | november 2011. |
| 2. Cena za zhotovenie diela: | | 3.316,44 € vrátane DPH. |
| 3. Záručná doba po prevzatí diela objednávatelom: | | 24 mesiacov od protokolárneho prevzatia diela. |
| 4. Spôsob a termín platby: | | na základe doručenej faktúry za zhotovené dielo,
splatnosť faktúry 14 dní, prevodným príkazom na účet zhotoviteľa. |
| 5. Ostatné kvalitatívne a dodacie podmienky: | | 1. Dielo bude odovzdané do prevádzky
objednávateľovi po ukončení diela Protokolom
o odovzdaní diela do prevádzky.
2. Zemné výkopové práce pre uloženie káblových
rozvodov a kotviace miesta pre osadenie kamier
zabezpečí objednávatel. |
| 6. Dielo po ukončení prevezme: | | PaedDr. Erika Mihalovičová. |
| 7. Prílohy: | | Rozpočet a konfigurácia monitorovacieho
kamerového systému. |

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Ulica pionierov 1 ①
ROŽŇAVA


.....
Objednávateľ


FITTICH RATES s.r.o.
Šafárikova 20, 048 01 Rožňava

.....
zhotoviteľ

Dátum: 14.10.2011

Rozpočet - monitorovací kamerový systém
Základná škola, Ul. Pionierov 1, Rožňava


REKAPITULÁCIA			
I:	Dodávka zariadení		1 604,70
	Dopravné 3,6% z dodávky zariadení		0,00
II:	Káblové trasy		750,00
III:	Montážne práce		409,00
IV:	Odborná prehliadka a skúška		0,00
	Spolu bez DPH		2 763,70
	DPH 20%		552,74
NÁKLADY CELKOM VRÁTANE DPH			3 316,44 €

I. Dodávka zariadení

Výrobca	Typové označenie	Názov	ks m	i.c. EUR	spolu EUR
Kamery					
KT&C	KPC-N501PU	1/3" Sony Exview Super HAD-CCD II, True D/N - mechanický IR filter, 700 TVL, 20 x IR LED(940 nm), Dosvit 25m, dualné napájanie DC 12V (Max. 360 mA) / AC 24V (Max. 4.9 W), asférický Varifocal objektív f = 2.8-12mm (voliteľne aj 9 -22 mm), 4 x privítne zóny, 4 x zóny pre detektor pohybu, 2-DNR redukcia šumu/ATR (Adaptive Tone-curve Reproduction / Digital WDR široký dynamický rozsah), OSD menu,Rozmery(mm) 82 Ø x 79.3, IP66, atď. na stenu s vonšovým upevnením kábľa	3	223,50	670,50
KT&C	KPC-VNE101PUV18	Farebná D/N Antivandal kamera, 1/3" Sony Exview Super HAD-CCD II, True D/N - mechanický IR filter, 700 TVL, 30 x IR LED(850nm),Dosvit 30m, dualné napájanie DC 12V ±10% Max. 430 mA / AC 24V Max. 5.2 W, asférický Varifocal objektív f = 2.8-12mm (voliteľne aj 9 -22 mm), 4 x privítne zóny, 4 x zóny pre detektor pohybu, 2-DNR redukcia šumu/ATR (Adaptive Tone-curve Reproduction / Digital WDR), OSD menu,Rozmery(mm) Bubble (112.84), 143Ø x 104, Napájanie v 3 osiach,IP66	1	196,50	196,50
Zdroje					
S-POWER	12ADA120/10	univerzálny napájač 12V/1A pre kamery pre všetky typy krytov	4	21,50	86,00
KPZ	LPV-101WU	prepätová ochrana symetrických signálov v krútenom kábli (videosignálu alebo linky RS-485/422), pripojenie šrubovacími svorkami	3	26,90	80,70
Optimax	VBP-200	Trojstupňová ochrana:bleskojstky, obmedzovač prúdu, transily 1500W.Montáž na DIN lištu. Samostatný plošný spoj v plastovom držaku na DIN lištu.Rozmery: 70 x 26 x 40 (mm)	8	4,00	32,00
Monitorovacie centrum					
UNIMO	UDR-7004	4 vstupový DVR, Quadplex, kompresia H.264 + MJPEG, 10/100 Mb LAN, záznam a zobrazenie v plnom rozlíšení 100 FPS_D1 (720x576b.) - 25 obr. na kanál RealTime, 4x8BNC in, 1xVGA výstup, rozlíšenie 720x576, 720x288, 352x288, 4 úrovně kvality, 4/1 alarm in/out, USB pre externú zálohu a firmware upgrade, RS-485 pre PTZ kamery, záznam zvuku - 4/1 audio in/out, 1 x HDD (interný), detektor pohybu, integrovaný WEB server, menu a SW v slovenskom jazyku (dodávaný SW : CMS až do 128 kamier, RAMS - klientský SW, e-MAP software, Mobile Viewer SW pre mobilné telefóny s Windows Mobile, Simbian, iPhone), podpora FTP uploading-u, viacúrovňové heslá, systém log data.cena bez HDD	1	255,00	255,00
UNIMO	UDR-7108	8 vstupový DVR, Quadplex, kompresia H.264 + MJPEG, 10/100 Mb LAN, záznam : 100 FPS_D1 (720x576b.), 200 FPS_2CIF (720x288b.), zobrazenie 200 FPS- RealTime, 8x8BNC in, 1xVGA výstup, 4 úrovně kvality, 4/1 alarm in/out, USB pre externú zálohu a firmware upgrade, RS-485 pre PTZ kamery, záznam zvuku - 4/1 audio in/out, 1 x HDD (interný), detektor pohybu, integrovaný WEB server, menu a SW v slovenskom jazyku (dodávaný SW : CMS až do 128 kamier, RAMS - klientský SW, e-MAP software, Mobile Viewer SW pre mobilné telefóny s Windows Mobile, Simbian, iPhone), podpora FTP uploading-u, viacúrovňové heslá, systém log data, cena bez HDD	0	435,00	0,00
	HDD 1TB		1	92,00	92,00
GT	GTLCD 24"	24.0" WLCD monitor, rozlíšenie 1920x1080 pixel pitch 0.276, jas 300 cd, kontrast 1000:1 (DCR 4000:1), doba odzvy 5ms, farby 16.7 mil., uhol pohľadu 170/160 (L/R;U/D) (CR>=10), vstup: D-sub / DVI-D, VESA Wall Mounting : 100 x 100 mm	1	192,00	192,00
Dodávka zariadení spolu					1604,70

II. Káblové trasy

Názov	ks m	Dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
Elektroinštalčné rozvody - káblové trasy	1	750,00	750,00	0,00	0,00
Káblové trasy spolu			750,00		0,00
					750,00 €

III. Montážne práce

Názov	ks m	Dodávka j.c.	Dodávka spolu	Montáž j.c.	Montáž spolu
Príprava na montáž	1	0,00	0,00	30,00	30,00
Inštalácia monitorovacieho centra	1	0,00	0,00	35,00	35,00
Inštalácia stacionárnych kamier na určené miesto, prepojenie kamier na monitorovacie centrum	4	0,00	0,00	41,50	166,00
Kamerové skúšky	1	0,00	0,00	36,00	36,00
Montáž a pripojenie zdrojových, napájacích a zálohovacích komponentov systému	4	0,00	0,00	18,00	72,00
Naprogramovanie DVR do 4 kamier	1	0,00	0,00	40,00	40,00
Inžinierska činnosť a zaškolenie obsluhy	1	0,00	0,00	30,00	30,00
Montážne práce spolu			0,00		409,00
					409,00 €

I. Komplexnú dodávateľskú a montážnu činnosť, záručný a pozáručný servis vykoná firma Fittich Rates s.r.o.

Šafárikova 20, Rožňava, tel. 058/7325251, fax 058/7344681, email:rv@fittich.sk

II. Na dodané zariadenia poskytujeme 2 ročný záručný a trvalý mimozáručný servis s výkonom servisného zásahu do 24 hod.

III. V rozpočte nie sú zahrnuté náklady na zemné práce.

Spracoval: Ing. Pavol Potočný
Rožňava, 29.09.2011

Handwritten signature